
Scandiano - 10/11/2024
1° GIRO DEI COLLI RUN - KM 9,7

COMPETITIVA ADULTI M/F - DISTANZA: 9700 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 380 AIT-NAKHLI ABDELILAH IT 2000 M16..99 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.32.19

2 301 CECCHINI MANUEL IT 2004 M16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.32.55

3 382 FRANZESE SALVATORE IT 1991 M16..99 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.33.07

4 308 SEZZI EDOARDO IT 1990 M16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.33.59

5 302 VILLA LORENZO IT 1980 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.34.41

6 304 SPADONI ANDREA IT 1975 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.35.15

7 303 D'ORONZIO DAVIDE IT 1973 M16..99 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 00.35.33

8 332 ABOU NASSIM NABIL IT 2002 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.36.12

9 355 COCCHI FRANCESCA IT 1993 F16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.36.38

10 310 BADIALI FRANCESCA IT 2002 F16..99 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.37.47

11 387 DI NOIA ERNESTO IT 1974 M16..99 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.37.47

12 364 TORRICELLI ANDREA IT 2007 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.37.53

13 348 BALSAMO GENEROSO MATTEO IT 1997 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.37.53

14 309 CORNIA MARTINA IT 2001 F16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.37.57

15 373 RISPOLI SILVIO IT 1996 M16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.38.28

16 368 ROVERSI MATTEO IT 1980 M16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.39.04

17 397 VERONI STEFANO IT 1972 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.39.18

18 315 CENSORIO SISTO IT 1985 M16..99 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.39.21

19 351 ARDIZZONI MARCO IT 1987 M16..99 H041684 UISP ATLETICA DK ASD 00.39.30

20 335 ATTARDO PIERLUIGI IT 1960 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.39.31

21 307 ALFIERI ROSA IT 1970 F16..99 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 00.39.33

22 305 COCCHI STEFANO IT 1970 M16..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 00.39.47

23 333 CASONI ANDREA IT 1987 M16..99 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 00.40.05

24 362 TOSTI FERNANDO IT 1977 M16..99 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 00.40.07

25 339 MENOZZI DAVIDE IT 1995 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.40.12

26 350 DENTI CARLOTTA IT 2006 F16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.40.59

27 390 IORI MATTEO IT 1975 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.41.05

28 341 SASSI CLAUDIO IT 1979 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.41.18

29 344 IORI SIMONE IT 1979 M16..99 H080291 UISP ASD POL. RUBIERA 00.41.59

30 347 RONCAGLIA MATILDE IT 2002 F16..99 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 00.42.06

31 369 CONTRI MASSIMO IT 1966 M16..99 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 00.42.12

32 353 GIOVANNETTI ANDREA IT 1969 M16..99 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 00.42.47

33 314 MEDICI SIMONE IT 1975 M16..99 H080500 UISP NEW BIKE SSD A R.L. 00.42.49

34 360 PAINI SCILLA IT 1970 F16..99 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 00.42.53

35 342 SCOLARI MATTEO IT 1975 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.43.10

36 391 TARONI LUCA IT 1979 M16..99 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.43.15

37 331 VITALE CHIARA IT 1992 F16..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.43.24

38 317 STORCHI LORENZO IT 1999 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.43.38

39 389 MONTI MICHELE IT 1988 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.43.42

40 323 ZANTA PAOLO IT 1970 M16..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 00.44.02

41 396 RIVI PATRIK IT 1977 M16..99 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 00.44.43

42 326 COSTONCELLI MIRCO IT 1964 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.44.48

43 325 CIGARINI MAIKOL IT 1990 M16..99 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 00.44.54

44 388 VASSENA MARCO IT 1965 M16..99 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 00.44.55

45 346 CROTTI MASSIMO IT 1972 M16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.45.02

46 374 BERTOLINI FRANCESCA IT 1975 F16..99 H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 00.45.11

47 328 FERRARI DAVIDE IT 1985 M16..99 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 00.45.14

48 311 CLEMENTE ASSUNTA IT 1989 F16..99 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.45.17

49 359 LEPRI DANIELA IT 1975 F16..99 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 00.45.39

50 349 D'AGATA ANTONIO IT 2000 M16..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 00.45.57

51 312 D'ANGELO FABIO IT 1973 M16..99 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 00.45.59

52 385 FERRARI LORENZO IT 1999 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.46.19

53 384 RESTANI MASSIMO IT 1958 M16..99 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.46.34

54 361 CAPELLI PIETRO IT 1964 M16..99 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 00.46.37

55 327 VARYKHAVA KATSIARYNA IT 1988 F16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 00.46.38
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56 334 PIRONDINI LAURA IT 1972 F16..99 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 00.46.59

57 329 RIZZO ENZO IT 1978 M16..99 H080950 UISP A.S.D. GUALTIERI  2000 00.47.00

58 366 BARONI PAOLO IT 1972 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.25

59 372 GAZZOTTI GIAN LUCA IT 1971 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.47.26

60 392 GALLO DANIELE IT 1978 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.47.39

61 340 ROTA CAMILLA IT 1989 F16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.47.39

62 321 SPINA ANTONIO IT 1970 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.47.46

63 338 GHINOI LUCA IT 1982 M16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.48.00

64 381 BUSSOLOTTI FLAVIO IT 1963 M16..99 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 00.48.36

65 386 MARCHETTI JACOPO IT 1999 M16..99 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 00.48.47

66 395 RIGHI MONICA IT 1970 F16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.49.22

67 376 COMPAGNI LARA IT 1989 F16..99 H080960 UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 00.49.28

68 318 FERRARI NICOLO IT 1995 M16..99 H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.50.00

69 377 ANCESCHI GIORGIA IT 1984 F16..99 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.50.12

70 343 SESENA PATRIZIA IT 1974 F16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.51.00

71 319 FONTANESI ENRICO IT 1993 M16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.04

72 375 CORRADINI ROSSELLA IT 1964 F16..99 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 00.51.39

73 393 GENEROSO FRANCESCO IT 1990 M16..99 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 00.52.11

74 320 FERRARI MATTIA IT 1990 M16..99 H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 00.52.11

75 354 CANOVI GIANLUCA IT 1964 M16..99 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 00.52.56

76 378 ARMANI MARGHERITA IT 2000 F16..99 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 00.53.45

77 379 ZANELLA LAURA IT 2000 F16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.53.45

78 356 BENATTI PATRIZIA IT 1962 F16..99 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 00.55.21

79 363 STORCHI INCERTI SILVIA IT 1969 F16..99 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 00.56.38

80 394 CASTAGNETTI PIER LUIGI IT 1974 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 00.57.47

81 365 SIRINGO ALESSIA IT 1982 F16..99 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 00.58.49

82 324 GANDOLFI ISABELLA IT 1978 F16..99 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 00.59.33

83 383 GANDOLFI MARGHERITA IT 1963 F16..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.00.18

84 330 BOCEDI CATELLANI JESSICA IT 1991 F16..99 ATLETA NON TESSERATO 01.01.04

85 313 IOTTI DAVIDE IT 1988 M16..99 ATLETA NON TESSERATO 01.01.14

86 322 GINOCCHI VLADIMIRO IT 1963 M16..99 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 01.02.24
Totale atleti: 86

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 11
2 H080333 UISP FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 9
3 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 7
4 RE106 FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 6
5 H080389 UISP G.P. AVIS NOVELLARA 4
6 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4
7 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 2
8 H080274 UISP POL. SCANDIANESE 2
9 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 2
10 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
11 H080371 UISP POLISPORTIVA BORZANESE ASD 2
12 H080416 UISP ASD ATLETICA REGGIO 2
13 H080682 UISP ATLETICA CASTELNOVO MONTI 2
14 MO052 FIDAL ASD LA FRATELLANZA 1874 2
15 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 2
16 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 2
17 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 2
18 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 1
19 BO598 FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 1
20 D050428 UISP A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1
21 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 1
22 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1
23 H040265 UISP ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1
24 H041403 UISP ROCCA RUNNING FORMIGINE 1
25 H041496 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD 1
26 H041684 UISP ATLETICA DK ASD 1
27 H050098 UISP CIRCOLO MINERVA ASD 1
28 H080291 UISP ASD POL. RUBIERA 1
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29 H080312 UISP PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1
30 H080500 UISP NEW BIKE SSD A R.L. 1
31 H080950 UISP A.S.D. GUALTIERI  2000 1
32 H080960 UISP TRICOLORE SPORT MARATHON A.S.D. 1
33 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1
34 MN631 FIDAL G.P. GOODWIN ASD 1
35 MO546 FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1
36 MO562 FIDAL G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1
37 PR533 FIDAL PARMARATHON ASD 1
38 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1
39 RE107 FIDAL ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1
40 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1
Totale atleti: 86

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 10-11-2024 10:21:51

Page 3/3


